MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

ESTADO DE SÃO PAULO

ADM. 2021/2024 – “PAZ, AMOR E TRABALHO
PAÇO MUNICIPAL “GERALDO CARVALHO LOPES”

Rua Vereador Luiz Michelan Filho, nº 73 - Centro – CEP: 16.670-000

Presidente Alves/SP - Fone/Fax (14) 3587-1271 – CNPJ (MF) 44.555.688/0001-41

Site: www.presidentealves.sp.gov.br - E-mail: secretaria@presidentealves.sp.gov.br
______________________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL PRESIDENTE ALVES-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE ALVES-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n°

44.555.688/0001-41, na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos

inscritos para a prova prática, bem como o LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO

para preenchimento de vagas constantes no item 2 do Edital de Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: Garagem Municipal, localizado na Rua Antônio Moura Torres, s/n , ao lado do Ginásio de esportes.

CARGO: MOTORISTA

Data: 09/10/2022 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

MOTORISTA

CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA

1 8220 PAULO HENRIQUE SILVA DIAS 469001513 08/03/1996 72,50

2 8207 SILAS ANÍBAL DA SILVEIRA 419283778 24/06/1987 70,00

3 8199 JOSÉ APARECIDO DA SILVA 116560368 20/04/1959 65,00

4 8227 JOSE ROGERIO LOPES 30441959 11/12/1980 60,00

5 8224 LUCIANO ALVES PEREIRA 328856484 09/03/1978 57,50

6 8212 CARLOS GUSTAVO DOS REIS VICARI 299415211 17/05/1980 57,50

7 8204 MARCELO LEANDRO FRANCO BUSCARIOLO 24488804 25/11/1972 55,00

8 8218 GUILHERME LIPI SILVA 46896485-x 19/07/1997 55,00

9 8200 JOAO DE FIGUEIREDO LEMOS 22498486-x 25/09/1966 52,50

10 8216 ANDRE CUSTODIO JORGE 409797248 29/08/1985 52,50

http://www.presidentealves.sp.gov.br/
mailto:secretaria@presidentealves.sp.gov.br

                MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

ESTADO DE SÃO PAULO

ADM. 2021/2024 – “PAZ, AMOR E TRABALHO
PAÇO MUNICIPAL “GERALDO CARVALHO LOPES”

Rua Vereador Luiz Michelan Filho, nº 73 - Centro – CEP: 16.670-000

Presidente Alves/SP - Fone/Fax (14) 3587-1271 – CNPJ (MF) 44.555.688/0001-41

Site: www.presidentealves.sp.gov.br - E-mail: secretaria@presidentealves.sp.gov.br
______________________________________________________________________________________________

Local: Local: Garagem Municipal, localizado na Rua Antônio Moura Torres, s/n , ao lado do Ginásio de esportes.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Data: 09/10/2022 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA

1 8217 LUIS FERNANDO MOREIRA DE BRITO 403720655 06/04/1995 60,00

2 8188 ADRIANO HENRIQUE DUARTE 28851189-x 01/02/1978 42,50

3 8197 DANIEL ALVES DE CAMPOS 45469498 19/03/1987 42,50

Local: Local: Garagem Municipal, localizado na Rua Antônio Moura Torres, s/n , ao lado do Ginásio de esportes.

CARGO: OPERADOR DE TRATOR

Data: 09/10/2022 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

OPERADOR DE TRATOR

CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA

1 8191 VINÍCIUS FARIAS BERBEL 446271482 25/09/1989 57,50

2 8185 ODAIR JANDUSSI RIBEIRO 251169765 22/07/1972 50,00

3 8208 DANI VASCONCELOS DE SOUZA 468251091 19/08/1983 50,00

4 8196 GRACIELE VASCONCELOS DE SOUZA 460798030 19/08/1983 42,50

5 8223 JOSÉ CARLOS DA SILVA 221980714 10/10/1969 37,50

*É OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA FACIAL NO LOCAL*

1. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de início da

realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de documento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

2. Deverá ser apresentada na hora do exame a CNH exigida no edital conforme o cargo do candidato.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

http://www.presidentealves.sp.gov.br/
mailto:secretaria@presidentealves.sp.gov.br

                MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

ESTADO DE SÃO PAULO

ADM. 2021/2024 – “PAZ, AMOR E TRABALHO
PAÇO MUNICIPAL “GERALDO CARVALHO LOPES”

Rua Vereador Luiz Michelan Filho, nº 73 - Centro – CEP: 16.670-000

Presidente Alves/SP - Fone/Fax (14) 3587-1271 – CNPJ (MF) 44.555.688/0001-41

Site: www.presidentealves.sp.gov.br - E-mail: secretaria@presidentealves.sp.gov.br
______________________________________________________________________________________________

Presidente Alves / SP, 03 de outubro de 2022.

Cristiano dos Santos.

Prefeito Municipal.

http://www.presidentealves.sp.gov.br/
mailto:secretaria@presidentealves.sp.gov.br